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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 9 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
29.06.2024 - 10:10 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 49.37 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 26.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 50.52 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kazan (RUS) 04.07.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 52.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 29.08.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 54.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 50.28 LANGEL, Marko-Matteus EST Banja Luka 23.07.2022

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Apsolutna)

1. LEKIC, Jovan 03 PK Borac 50.98 776 A 24.44 26.54
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 54.88 622 A 26.23 28.65
3. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 54.89 622 A 26.15 28.74
4. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 55.28 609 A 26.57 28.71
5. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 55.48 602 A 25.52 29.96
6. KANDIĆ, Antonije 02 PK Olimpija Ljubljana 55.72 594 A 27.04 28.68
7. RAJIĆ, Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 55.80 592 A 26.68 29.12
8. DOVČ, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 55.86 590 A 26.81 29.05
9. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 56.06 584 A 26.19 29.87

10. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 56.37 574 A 26.84 29.53
11. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 58.74 507 B 28.28 30.46
12. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 59.54 487 B 27.85 31.69
13. MAHNIČ DOBROVOLJC, Dorian07 PK Olimpija Ljubljana 1:00.11 473 B 28.60 31.51
14. PODLOGAR, Aleksander 08 PK Olimpija Ljubljana 1:00.17 472 B 28.60 31.57
15. POGAČAR, Dominik 10 PK Olimpija Ljubljana 1:00.35 468 B 28.92 31.43
16. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1:00.94 454 B 27.86 33.08
17. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:02.44 422 B 30.64 31.80
18. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:02.56 420 B 30.23 32.33
19. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 1:02.67 418 B 30.28 32.39
20. ŽAGAR, Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 1:02.69 417 B 29.86 32.83
21. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 1:02.76 416 R 29.88 32.88
22. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:03.20 407 R 29.92 33.28
23. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:03.38 404 30.33 33.05
24. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:03.56 400 30.14 33.42
25. STEVANIĆ, Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 1:04.49 383 30.92 33.57
26. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:04.66 380 29.99 34.67
27. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 1:05.03 374 31.24 33.79
28. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:05.13 372 31.87 33.26
29. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 1:05.25 370 31.09 34.16
30. STRAŽIŠAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 1:05.79 361 31.66 34.13
31. KRAPEŽ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 1:06.24 354 31.03 35.21
32. LEVIČNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 1:06.93 343 32.10 34.83
33. STROJANŠEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:07.08 340 32.80 34.28
34. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:07.29 337 31.78 35.51
35. AGUR, Emir Furkan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:07.37 336 32.24 35.13
36. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 1:10.20 297 34.14 36.06
37. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:10.60 292 33.52 37.08
38. ŽNIDARŠIČ, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:11.73 278 34.72 37.01
39. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 1:11.97 276 34.56 37.41
40. MARSETIČ, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.98 275 34.77 37.21
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 9, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, A (Apsolutna)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

41. ALAKAVUK, Mehmet Ege 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:12.89 265 35.40 37.49
42. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:13.27 261 35.96 37.31
43. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:13.62 257 34.45 39.17
44. AGUR, Eren Yasin 14 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:16.46 230 37.15 39.31
45. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:16.53 229
46. STRAŽIŠAR, Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 1:19.70 203 37.09 42.61
47. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 1:20.90 194 39.29 41.61
48. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 1:20.99 193 37.14 43.85
49. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 1:21.53 189 39.62 41.91
50. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 1:21.60 189 39.14 42.46
51. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:25.37 165 40.98 44.39
52. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:28.18 150 41.58 46.60
53. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:28.25 149 41.81 46.44
54. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 1:28.44 148 43.46 44.98
55. ILIC, Veljko 15 Poseidon 1:36.35 115 46.02 50.33
56. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 1:36.50 114 43.82 52.68
57. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:38.87 106 45.99 52.88
58. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:40.63 100 46.98 53.65
59. AGIĆ, Ognjen 12 PK Borac 1:42.52 95 45.46 57.06
60. KNEZEVIC, Stefan 09 PK Borac 1:42.96 94 46.52 56.44
61. DIZIĆ, Emir 13 Aquafit, SA 1:58.08 62

B (17-18 godina)

1. MAHNIČ DOBROVOLJC, Dorian07 PK Olimpija Ljubljana 1:00.11 473 B 28.60 31.51

C (15-16 godina)

1. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 54.88 622 A 26.23 28.65
2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 56.37 574 A 26.84 29.53
3. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 58.74 507 B 28.28 30.46
4. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 59.54 487 B 27.85 31.69
5. PODLOGAR, Aleksander 08 PK Olimpija Ljubljana 1:00.17 472 B 28.60 31.57
6. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1:00.94 454 B 27.86 33.08
7. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:02.56 420 B 30.23 32.33
8. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 1:02.76 416 R 29.88 32.88
9. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:03.20 407 R 29.92 33.28

10. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:03.56 400 30.14 33.42
11. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:05.13 372 31.87 33.26
12. STRAŽIŠAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 1:05.79 361 31.66 34.13
13. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:07.29 337 31.78 35.51
14. KNEZEVIC, Stefan 09 PK Borac 1:42.96 94 46.52 56.44

D (13-14 godina)

1. POGAČAR, Dominik 10 PK Olimpija Ljubljana 1:00.35 468 B 28.92 31.43
2. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:02.44 422 B 30.64 31.80
3. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 1:02.67 418 B 30.28 32.39
4. ŽAGAR, Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 1:02.69 417 B 29.86 32.83
5. STEVANIĆ, Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 1:04.49 383 30.92 33.57
6. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:04.66 380 29.99 34.67
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 9, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, D (13-14 godina)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 1:05.03 374 31.24 33.79
8. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 1:05.25 370 31.09 34.16
9. KRAPEŽ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 1:06.24 354 31.03 35.21

10. LEVIČNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 1:06.93 343 32.10 34.83
11. STROJANŠEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:07.08 340 32.80 34.28
12. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 1:10.20 297 34.14 36.06
13. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:10.60 292 33.52 37.08
14. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 1:11.97 276 34.56 37.41
15. MARSETIČ, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.98 275 34.77 37.21
16. ALAKAVUK, Mehmet Ege 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:12.89 265 35.40 37.49
17. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:13.27 261 35.96 37.31
18. STRAŽIŠAR, Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 1:19.70 203 37.09 42.61
19. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 1:20.99 193 37.14 43.85
20. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 1:21.53 189 39.62 41.91

E (12 godina i mlađi)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:03.38 404 30.33 33.05
2. AGUR, Emir Furkan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:07.37 336 32.24 35.13
3. ŽNIDARŠIČ, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:11.73 278 34.72 37.01
4. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:13.62 257 34.45 39.17
5. AGUR, Eren Yasin 14 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:16.46 230 37.15 39.31
6. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:16.53 229
7. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 1:20.90 194 39.29 41.61
8. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 1:21.60 189 39.14 42.46
9. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:25.37 165 40.98 44.39

10. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:28.18 150 41.58 46.60
11. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:28.25 149 41.81 46.44
12. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 1:28.44 148 43.46 44.98
13. ILIC, Veljko 15 Poseidon 1:36.35 115 46.02 50.33
14. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 1:36.50 114 43.82 52.68
15. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:38.87 106 45.99 52.88
16. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:40.63 100 46.98 53.65
17. AGIĆ, Ognjen 12 PK Borac 1:42.52 95 45.46 57.06
18. DIZIĆ, Emir 13 Aquafit, SA 1:58.08 62
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